
Qual_M SPORT ENTREPRISE  - 2021/2022

QUALIFIES Messieurs TS Nbre Qualifiés : 24
Licence Nom Prénom Clas Pts Club Cat

1 4424664 COUTAUD Yann 13 1363 LOISIRS ET CULTURE V1 D44

2 103993 RICHARD Samuel 12 1230 NANTES MUNICIPAUX V1 D44

3 4430089 FAIHY Frederic 12 1228 ST-NAZAIRE CHEMINOTS S D44

4 4930096 MOUSSU Timothe 13 1335 CORPO PING 49 S D49

5 365765 LARDY Martin 14 1450 S D49

6 4934033 BOURIGAULT Jordan 12 1225 CORPO PING 49 S D49

7 4921469 ALLARD Dimitri 12 1263 CORPO PING 49 S D49

8 4936105 HUMEAU Romain 7 784 CORPO PING 49 S D49

9 4936774 RUAU Pierre 9 915 CORPO PING 49 J3 D49

10 7519133 LACOMME Arthur 7 771 CORPO PING 49 S D49

11 5325192 METAYER Victor 18 1817 Corpo 53 Tennis de Table J1 D53

12 5323425 FLEURIOT Tom 17 1724 Corpo 53 Tennis de Table S D53

13 122614 ANDREO Remi 18 1875 Corpo 53 Tennis de Table S D53

14 3518591 LE NAOUR Anthony 19 1915 Corpo 53 Tennis de Table S D53

15 5319838 JOUVIN Tanguy 18 1873 Corpo 53 Tennis de Table S D53

16 5315666 DAVIOT Anthony 16 1699 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

17 536224 TROUILLARD Sebastien 17 1726 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

18 5325044 MOTTIER Antoine 13 1311 Corpo 53 Tennis de Table C1 D53

19 5313656 PAUMARD Guillaume 17 1745 Corpo 53 Tennis de Table S D53

20 5322373 VANAMANDEL Elias 13 1370 Corpo 53 Tennis de Table J3 D53

21 5310807 PERRIER Christian 16 1679 Corpo 53 Tennis de Table V2 D53

22 721121 BIGNON Thierry 12 1248 PING ENTREPRISE 72 V2 D72

23 285396 CRESPEAU Sebastien 12 1207 PING ENTREPRISE 72 S D72

24 72897 MENAGER Michel 12 1257 PING ENTREPRISE 72 V3 D72

Licenciation Corpo en attente



Qual_VM_CAT1 SPORT ENTREPRISE  - 2021/2022

QUALIFIES V Cat1 MESSIEURS Nbre Qualifiés : 24
Licence Nom Prénom Clas Pts Club Cat

1 4424664 COUTAUD Yann 13 1363 LOISIRS ET CULTURE V1 D44

2 4431618 GUILLET Stephane 11 1165 ASBR V1 D44

3 4920031 FORT Jean-Luc 9 961 CORPO PING 49 V2 D49

4 4918742 COIFFARD Patrice 12 1228 CORPO PING 49 V2 D49

5 5622995 DI MARTINO Sylvain 5 563 CORPO PING 49 V1 D49

6 4928114 MARCHETEAU Thierry 5 567 CORPO PING 49 V1 D49

7 5315666 DAVIOT Anthony 16 1699 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

8 536224 TROUILLARD Sebastien 17 1726 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

9 5310807 PERRIER Christian 16 1679 Corpo 53 Tennis de Table V2 D53

10 536263 FOUGERAY Jack 16 1641 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

11 534136 ANDORIN Michel 15 1595 Corpo 53 Tennis de Table V2 D53

12 4921790 LABRIET Jerome 14 1414 Corpo 53 Tennis de Table V2 D53

13 5318147 BENATRE Thierry 12 1233 Corpo 53 Tennis de Table V2 D53

14 5318330 ANSELME Renaud 12 1279 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

15 5323740 SAILLEY Mickael 11 1150 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

16 534535 LALAIRE Erick 12 1247 Corpo 53 Tennis de Table V2 D53

17 5312978 MERVELLET Alain 11 1178 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

18 5318811 GAULTIER Frederic 11 1136 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

19 5312552 VANAMANDEL Patrice 12 1299 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

20 7218842 TOUAHRIA Karim 12 1249 PING ENTREPRISE 72 V2 D72

21 721277 NOUYOU Yann 12 1239 PING ENTREPRISE 72 V1 D72

22 721121 BIGNON Thierry 12 1248 PING ENTREPRISE 72 V2 D72

23 7223036 GUIRAUD Patrick 8 806 PING ENTREPRISE 72 V2 D72

24 721260 LEFEVRE Luc 12 1243 PING ENTREPRISE 72 V2 D72



Qual_VM_CAT2 SPORT ENTREPRISE  - 2021/2022

QUALIFIES V Cat2 MESSIEURS Nbre Qualifiés : 12
Licence Nom Prénom Clas Pts Club Cat

1 4430513 AMIAUD Andre 12 1236 EDUCATION NATIONALE V4 D44

2 4427572 CARBONE Patrick 11 1145 NANTES ASPTT V3 D44

3 1311710 ENCREVE Yann 5 597 NANTES RACC V3 D44

4 4920058 MICHAUD Francois 12 1226 CORPO PING 49 V3 D49

5 5316554 ECOLAN Yannick 13 1305 Corpo 53 Tennis de Table V3 D53

6 534174 GUIOULLIER Claude 14 1405 Corpo 53 Tennis de Table V3 D53

7 5312264 HELIE Yann 12 1278 Corpo 53 Tennis de Table V3 D53

8 725246 PICHOT Pierre 12 1209 PING ENTREPRISE 72 V3 D72

9 9221871 VERCHERE Joel 12 1213 PING ENTREPRISE 72 V4 D72

10 72897 MENAGER Michel 12 1257 PING ENTREPRISE 72 V3 D72

11 7221150 RATOAVINARIVO Elian-zaka 11 1177 PING ENTREPRISE 72 V3 D72

12 1412446 TOREAU Francis 10 1006 PING ENTREPRISE 72 V3 D72



Qual_Moins 1300 SPORT ENTREPRISE  - 2021/2022

QUALIFIES V Messieurs -1300 Nbre Qualifiés : 24
Licence Nom Prénom Clas Pts Club Cat

1 4430089 FAIHY Frederic 12 1228 ST-NAZAIRE CHEMINOTS S D44

2 4448747 KHIAR Nacim 10 1065 NANTES AS CHU V1 D44

3 4427572 CARBONE Patrick 11 1145 NANTES ASPTT V3 D44

4 4431618 GUILLET Stephane 11 1165 ASBR V1 D44

5 4920058 MICHAUD Francois 12 1226 CORPO PING 49 V3 D49

6 4934033 BOURIGAULT Jordan 12 1225 CORPO PING 49 S D49

7 4936774 RUAU Pierre 9 915 CORPO PING 49 J3 D49

8 4926655 SELLIER Alain 8 892 CORPO PING 49 V3 D49

9 4436156 ROLAND Christopher 10 1051 CORPO PING 49 S D49

10 4927745 CHAUVIRÉ Édouard 9 932 CORPO PING 49 S D49

11 4936105 HUMEAU Romain 7 784 CORPO PING 49 S D49

12 5318330 ANSELME Renaud 12 1279 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

13 5320391 DESAUGE Victor 11 1189 Corpo 53 Tennis de Table S D53

14 5323740 SAILLEY Mickael 11 1150 Corpo 53 Tennis de Table V1 D53

15 5312264 HELIE Yann 12 1278 Corpo 53 Tennis de Table V3 D53

16 5325506 SANGNIER LAFFONT Nolann 12 1238 Corpo 53 Tennis de Table M2 D53

17 1419921 AMIARD Evan 11 1116 Corpo 53 Tennis de Table S D53

18 534535 LALAIRE Erick 12 1247 Corpo 53 Tennis de Table V2 D53

19 721260 LEFEVRE Luc 12 1243 PING ENTREPRISE 72 V2 D72

20 721277 NOUYOU Yann 12 1239 PING ENTREPRISE 72 V1 D72

21 7215126 DESLANDES Clement 12 1289 PING ENTREPRISE 72 S D72

22 7217432 DELGADO Florentin 11 1198 PING ENTREPRISE 72 S D72

23 7218842 TOUAHRIA Karim 12 1249 PING ENTREPRISE 72 V2 D72

24 7218304 VAMBROUCK Julien 9 905 PING ENTREPRISE 72 S D72



Qual_Dames SPORT ENTREPRISE  - 2021/2022

QUALIFIES DAMES Nbre Qualifié(e)s : 8
Licence Nom Prénom Clas Pts Club Cat

1 5950668 MORTREUX Maryne 10 1089 COMMERCANTS (LES) S D44

2 4936065 POUX Lea 6 643 CORPO PING 49 J2 D49

3 4941150 PREAUD Léane 5 565 CORPO PING 49 S D49

4 5322438 FAUJOUR Lea 11 1150 Corpo 53 Tennis de Table S D53

5 5324235 MACHARD Maina 11 1140 Corpo 53 Tennis de Table C2 D53

6 5324739 HAMELIN Anaelle 9 963 Corpo 53 Tennis de Table J2 D53

7 5320961 DAGUET Caroline 8 810 Corpo 53 Tennis de Table S D53

8 7222495 MENAGER Chloe 5 561 PING ENTREPRISE 72 M1 D72

QUALIFIES DAMES Vétérans Nbre Qualifié(e)s : 1
Licence Nom Prénom Clas Pts Club Cat

1 491824 AGOSTINI Marine 10 1002 CORPO PING 49 V3 D49
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